
logosol.cz

POŘEZOVÉ LAVICE HOBLOVKYPÁSOVÉ PILY



 Některé produkty a příslušenství nejsou dostupné na všech trzích. Aktuální ceny najdete na: www.logosol.cz  •  Ceny jsou uvedeny v samostatném ceníku bez DPH a přepravného.  •  2letá záruka a 60denní záruka vrácení peněz

Vítejte v rozrůstajícím se rodinném podniku!

Při práci se dřevem můžete bez obav zvolit značku 
Logosol. Jsme v každodenním kontaktu se zákazníky 
po celém světě, kteří používají naše stroje při svém 
podnikání nebo na stavbách a při renovacích. Po 
více než 30 letech působení v oboru máme znalosti 
i sortiment potřebný k tomu, abychom vám mohli 
zaručit maximální užitek z vaší investice.

Na vaše zařízení se vztahuje bezpečnostní balíček s 
velkorysou zárukou a podporou odborných technických 
pracovníků. Dbáme na to, aby bylo vaše zařízení 
bezpečné a fungovalo bezchybně. Produkty firmy 
Logosol se osvědčily po svou velmi dlouhou životnost. 
Díky tomu je váš majetek hospodárnější. 

Pro více informací o produktech, zárukách a dodávkách 
navštivte webové stránky naší firmy: www.logosol.se! 
Najdete nás také na Facebooku, Instagramu a YouTube, 
kde jste samozřejmě srdečně vítáni a můžete nás 
sledovat. 

Bengt-Olov Byström

Bengt-Olov Byström založil firmu Logosol v roce 
1989. Společnost je stále ve vlastnictví rodiny 
Byströmových s hlavním sídlem ve Švédsku.

Vylepšete svůj stavební projekt 
díky správnému vybavení!

Zpracování dřeva je rentabilní 
podnikatelská činnost, ať už pro 
vlastní potřebu, nebo pro další 
prodej. Cítit vůni dřeva, řezat kmen, 
který se později promění v něco 
trvalého, je úžasný pocit, který bych 
přál mnoha lidem zažít!

Největší v oblasti  
zpracování dřeva  
v malém měřítku

Bezpečné dodávky  
po celém světě

Více než 30 let  
zkušeností v oboru

Rodinný podnik  
se službami orientova-

nými na zákazníka



LOGOSOL
2 

Y
EA

R WARRAN
TY

LOGOSOL

2 
M

O
NTH MONEY BA

CK

LOGOSOL

W
O

RLD SERVICE

LOGOSOL

@logosol_
portable_sawmills

Logosol
Portable SawmillsLogosol

Logosol
Portable Sawmills

logosol.com/
store/newsletter

2letá záruka a 60denní záruka vrácení peněz • Ceny jsou uvedeny v samostatném ceníku bez DPH a přepravného  •   Některé produkty a příslušenství nejsou dostupné na všech trzích. Aktuální ceny najdete na: www.logosol.cz

Vyhrazujeme si právo na změny cen a tiskové chyby.

Záruka bezpečného nákupu

Nakupování u firmy Logosol je snadné. Objednejte si v 
našem e-shopu na adrese  logosol.elsun.cz, telefonicky 
nebo e-mailem.

Kontaktujte nás!
LOGOSOL AB 
Härnösand, Švédsko
Tel: +46 (0)611-182 85 • E-post: info@logosol.cz 
Webové stránky: www.logosol.cz

Jak objednat!

QR kódy
Otevřete fotoaparát v chytrém telefonu  
a namiřte jej na tyto symboly v katalogu,  
abyste získali další informace o produktech.

Využijte naše tipy 
a nabídky. 
Sledujte nás na 
sociálních sítích!

Tip! Stáhněte si také náš  
větší produktový katalog (EN) 
Naskenujte QR kód pomocí mobilního telefonu 
a stáhněte si zdarma náš obsáhlejší produktový 
katalog. 

PILY A HOBLOVKY
Pořezové lavice 4

Pořezové lavice – F2 6

Pořezové lavice – F2+ 8

Pořezové lavice – Agregát pily, řezací zařízení a pohon 10

Pořezové lavice – Příslušenství 11

Rámová pila Wide slabber – Big Mill 12

Minipila – Timberjig 14

Řezání trámů a rovinné hoblování – LM230 a LM410 16

Sušení dřeva – WDU/WDC 17

Pásové pily 18

Pásové pily – B751 20

Pásové pily – B751 PRO 22

Pásové pily – B1001 24

Pásové pily – B1001 Hydraulic 26

Hoblovky 28

Vícehlavý hoblík – CH3 30



Více než 30 let zkuše-
ností s řezáním  

v malém měřítku

Více než 40 000 řetě-
zových pil prodáno ve 
více než 100 zemích

Lze použít jako  
přenosné i stacionární 

zařízení

POŘEZOVÉ LAVICE 

Robustní a jednoduché
Pořezové lavice Logosol řežou s působivou přesností  
a jsou vhodné jak pro začátečníky, tak pro zkušenější 
pracovníky. Okamžitě dosáhnete skvělých výsledků 
a můžete rychle začít. Pořezové lavice se snadno 
používají. Již první den dokážete vyrobit celá stoh 
prken a fošen!



Od kmene až po prkna s řetězovou pilou značky Logosol

Agregát pily se snadno namontuje na 
vodicí kolejnice, a poté se snadno a přesně 
posouvá po nosníku pily. 

Přehledné stupnice vám umožní dosáh-
nout správných rozměrů při každém řezu. 
Díky chytrému zacvakávacímu systému je 
nastavení řezu velmi rychlé.

První řez pilou. Kmen se řádně upevní. 
Řetěz pily snadno prochází kmenem  
a dosahuje dobrého výsledku.

Vysuňte agregát pily zpět, zvedněte kmen 
pomocí vestavěných zvedáků a pilu z prken 
na kmeni.

Výhody našich řetězových pil
4 Vodicí kolejnice pily s dokonalým skluzem, připravená 

pro horní řízení, a klikou podávacího ústrojí se 
sníženými vibracemi.

4 Exkluzivní a proti opotřebení odolná povrchová úprava. 
Nikdy nerezaví a jsou odolné proti znečištění. Mohou 
být umístěny venku po celý rok.

4 Díky chytrému zacvakávacímu systému s přehlednými 
stupnicemi je nastavení řezu velmi rychlé a přesné.

4 Pily jsou vyrobeny jako chytrý modulární systém  
a v případě potřeby je lze prodlužovat a doplňovat. 

4 Pevné zajištění sekcí nosníku pily usnadňuje montáž  
a zajišťuje vyšší stabilitu.

4 Uprostřed pod nosníkem pily se nachází vodorovná, 
snadno uchopitelná rukojeť pro snadné zvedání pily.

4 Dva jedinečné držáky na kmeny udržují kmeny v 
pevném úchopu. Zahrnuto jako standard.

4 Vzdálenost mezi nosníkem pily a kmenem umožňuje 
bezproblémové řezání sukovitého a křivého dřeva.

4 Impozantní rozměrová přesnost. Přesné rozměry při 
všech krocích řezání zajišťují vždy správné výsledné 
rozměry dřeva.



4

4

4

4

LOGOSOL F2 Pořezové lavice

F2 POŘEZOVÉ LAVICE 
Naše nejprodávanější pila – 
s kvalitou v každém detailu

QR KÓDY pro více možností: F2 Pořezové lavice

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

Lehká, výkonná a bezúdržbová pila, se 
kterou budete mít radost z práce. Mnoho 
chytrých a patentovaných funkcí. 

Celosvětově nejvíce všestranná pila. 
Rozšiřujte, dovybavujte a přizpůsobujte  
ji nadále podle svých potřeb.

Zahrnuto jako standard v F2:
F2 - vodicí kolejnice, držák kmene  
XL a unikátní samoaretovací  
zvedák kmenů!

Vytváří závislost! S pilou se rychle naučíte 
pracovat a pak už nemůžete přestat. Vaše 
pila bude radostí pro vás a vaši rodinu, i pro 
další generace.

PODÍVEJTE SE NA 
VIDEO O PRODUKTU!

OBJEDNEJTE IHNED! DALŠÍ příslušenství!



77

4525-000-2000 Logosol F2, 4 m se 2 zvedáky kmenů

Logosol F2 se 4metrovým nosníkem pily, 
dvěma zvedáky kmenů a F2 vodicí kolejnicí.

F2 TECHNICKÉ ÚDAJE

4525-555-0001 Vhodné pro F2/F2+

Obsahuje 2 x 0,5 m prodlužovací nosníky. 

4525-000-2005 Logosol F2, 5 m se 3 zvedáky kmenů

Logosol F2 s 5metrovým nosníkem pily, třemi zvedáky kmenů  
a F2 vodicí kolejnicí.

4525-555-0002 Vhodné pro F2

Obsahuje 1 m prodlužovací nosník s 1 přídavným  
zvedákem kmene. 

4525-000-2006 Logosol F2, 6 m se 3 zvedáky kmenů

Logosol F2 s 6metrovým nosníkem pily, 
třemi zvedáky kmenů a F2 vodicí kolejnicí.

4525-555-0003 Vhodné pro F2

Obsahuje 2metrové prodlužovací nosníky s 1 přídavným 
zvedákem kmene. 

Hmotnost: 50 kg 
Délka: 4, 5 nebo 6 metrů jako 
standard, ale možnost prodlou-
žení na požadovanou délku. 
Šířka: 0,7 m 
Výška: 1,0 m 
Výška nakládání kmenů: 0,6 m 
Vzdálenost mezi zvedáky 
kmenů: 
1 nebo 2 metry 
Průměr kmene: Až 50 cm s 
možností řezání tlustších kme-
nů v případě potřeby. 

Délka kmene: 3,7, 4,7 nebo  
5,7 m. 
Min. tloušťka poslední fošny: 
50 mm (2 palce) 
Kapacita, efektivní řezání: 
3–4 kmeny za hodinu. 
Příslušenství: Viz str. 11. 
Agregát pily: Motorové pily s 
výkonem min. 3,3 kW (4,5 k) 
nebo elektrické pily Logosol  
a hoblíky trámů.

Technické údaje: F2 Pořezové lavice

K dispozici s ben-
zínovým motorem

K dispozici s elek-
tromotorem

K dispozici s 
hoblíkem trámů

K dispozici s  
motorizovaným  

dálkovým ovládáním

K dispozici s 
ručním dálko-

vým ovládáním

K dispozici s 
jednoduchým kli-
kovým pohonem

Max. šířka bloku 
40 cm

Max průměr  
kmene 50 cm

F2, 4 m 2 x 0,5 metru 

F2, 5 m 1 metr s přídavným zdvihem kmenů 

2 metry s přídavným zvedákem kmene 

4525-000-2000 Logosol F2, 4 m se 2 zvedáky kmenů

4525-000-2005 Logosol F2, 5 m se 3 zvedáky kmenů

4525-000-2006 Logosol F2, 6 m se 3 zvedáky kmenů

STANDARDNÍ PAKET PRODLOUŽENÍ

F2, 6 m



4

4

4

4

LOGOSOL F2+ Pořezové lavice

F2+ POŘEZOVÉ LAVICE  
Extra robustní pro  
hrubší dřevo

QR KÓDY pro více možností: F2+ Pořezové lavice

PODÍVEJTE SE NA 
VIDEO O PRODUKTU!
Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

OBJEDNEJTE IHNED!

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

DALŠÍ příslušenství!

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

Odnímatelný nosník pily usnadňuje 
skladování a přepravu pily.

Řezejte dlouho, řezejte intenzivně, 
vše je v pohodě! Podstatné díly jsou 
předimenzované z důvodu většího 
prostoru a hmotnosti, a pilu můžete 
snadno prodloužit.

Zahrnuto jako standard v F2+:
F2 - vodicí kolejnice, držák kmene XL a 
unikátní samoaretovací zvedák kmenů!

F2+ je F2 „na steroidech“! Těžší, výkonnější 
a s úpravou pro řezání kmenů o tloušťce  
až 70 cm.



99

Hmotnost: 65 kg 
Délka: 4, 5 nebo 6 metrů 
jako standard, ale možnost 
prodloužení na požadovanou 
délku. 
Šířka: 0,92 m 
Výška: 1,0 m 
Výška nakládání kmenů: 0,6 m 
Vzdálenost mezi policemi pro 
kmeny: 
1 nebo 2 metry 
Průměr kmene: Max. průměr 
kmene až 70 cm s možností řezání 
i tlustších kmenů. 

Délka kmene: 3,7, 4,7 nebo 5,7 m. 
Min. tloušťka posledního prkna: 
50 mm (2 palce) 
Maximální hmotnost kmene ve 
standardním provedení: 1200 kg 
Kapacita, efektivní řezání: 
3–4 kmeny za hodinu. 
Příslušenství: Veškeré předchozí 
příslušenství F2, M8 a F1 je 
kompatibilní. 
Agregát pily: Motorové pily s min. 
výkonem cca 5,3 kW (7,1 hp) nebo 
elektrické pily Logosol a hoblíky 
trámů.

Technické údaje: F2+ Pořezové lavice

K dispozici s ben-
zínovým motorem

K dispozici s elek-
tromotorem

K dispozici s 
hoblíkem trámů

K dispozici s moto-
rizovaným dálko-
vým ovládáním

K dispozici s 
ručním dálko-

vým ovládáním

K dispozici s 
jednoduchým kli-
kovým pohonem

Max šířka bloku 
60 cm

Max průměr 
kmene 70 cm

F2+ TECHNICKÉ ÚDAJE

4525-000-2000 Logosol F2+, 4 m se 2 zvedáky kmenů

4530-000-2005 Logosol F2+, 5 m se 3 zvedáky kmenů

4530-000-2006 Logosol F2+, 6 m se 3 zvedáky kmenů

4530-000-2000 Logosol F2+, 4 m se 2 zvedáky kmenů

Logosol F2+ se 4metrovým nosníkem pily, dvěma zvedáky kmenů a 
F2 vodicí kolejnicí.

4525-555-0001 Vhodné pro F2/F2+

Obsahuje 2 x 0,5 m prodlužovací nosníky. 

4530-000-2005 Logosol F2+, 5 m se 3 zvedáky kmenů

Logosol F2+ s 5metrovým nosníkem pily, třemi zvedáky kmenů  
a F2 vodicí kolejnicí.

4530-555-0002 Vhodné pro F2+

Obsahuje 1 m prodlužovací nosník s 1 přídavným zvedákem 
kmene. 

4530-000-2006 Logosol F2+, 6 m se 3 zvedáky kmenů

Logosol F2+ se 6metrovým nosníkem pily, třemi zvedáky kmenů  
a F2 vodicí kolejnicí.

4530-555-0003 Vhodné pro F2+

Obsahuje 2metrové prodlužovací nosníky s 1 přídavným 
zvedákem kmene. 

F2+, 4 m 2 x 0,5 metru 

F2+, 5 m 1 metr s přídavným zdvihem kmenů 

2 metry s přídavným zvedákem kmene 

STANDARDNÍ PAKET PRODLOUŽENÍ

F2+, 6 m



1010

POŘEZOVÉ LAVICE dovybavte svou pilu

Řezací balíček Premium pro pily Stihl/Husqvarna
5 řetězů a 1 vodící lišta Premium pro pily Stihl nebo Husqvarna (50 cm).

Řezací balíček Standard 
5 řetězů a 1 pilová lišta Standard (40 cm).

Startovací balíček pro pořezové lavice 
Ruční bruska řetězu Jolly Evo, 1 pilová lišta 
50 cm, 5 řetězů, šablona na broušení řetězů, 
pilník na řetězy, brusný kámen a příručka pro 
řezací vybavení.

10% SLEVA NA 
ŘEZACÍ BALÍČEK!

10% SLEVA NA 
ŘEZACÍ BALÍČEK!

AGREGÁT PILY

Motorové pily Stihl 

Elektrické pily Logosol

Pilová lišta a 
řetěz je součástí 
dodávky!

ŘEZACÍ ZAŘÍZENÍ

 9999-000-0205 Pro elektrickou pilu/motorovou pilu

HOBLÍKY TRÁMŮ

7700-000-0230 LM230 pro motorovou pilu, s klikovým posuvem

7605-000-1230 LM230 4 kW, s klikovým posuvem

7605-000-1235 LM230 4 kW, pro autom./ruč. posuv

7000-002-5237 Sada profilových nožů, 3” (75 mm)

7000-002-5242 Sada profilových nožů, 4” (100 mm)

7000-002-5212 Sada profilových nožů, 5” (125 mm)

7000-002-5202 Sada profilových nožů, 6” (150 mm)

Hoblování trámů na řetězové pile s LM230
Vybavte svou řetězovou pilu pomocí Logosol LM230 a vyrábějte 
mnoho různých dřevěných trámů. Rychle a snadno oříznete horní i 
dolní část kmene.

9999-000-0208 Řezací balíček Premium pro pilu Stihl

9999-000-0212 Řezací balíček Premium pro pilu Husqvarna

1140-011-3034 MS391, 3,3 kW (4,5 hp), bez vodicí kolejnice pily a pohonu

1144-011-3054 MS661, 5,3 kW (7,1 hp), bez vodicí kolejnice pily a pohonu

6610-000-0005 Elektrická pila ES5, 4,6 kW (bez pohonu)

6610-000-0015 Elektrická pila ES8, 8 kW (bez pohonu)

POSUV

Snadný klikový pohon pro motorovou pilu  
Díky plynulému klikovému pohonu sledujete řezací agregát  
při chůzi podél pily.

6600-000-7025 Snadný klikový pohon pro motorovou pilu

Snadný klikový pohon pro elektrickou pilu  
Díky plynulému klikovému pohonu sledujete řezací agregát při  
chůzi podél pily.

6600-000-7015 Snadný klikový pohon pro elektrickou pilu

Ruční dálkové ovládání pro motorovou pilu 
Díky dálkovému ovládání můžete pohodlně ovládat agregát pily  
z jednoho konce pily.

Ruční dálkové ovládání pro elektrickou pilu 
Díky dálkovému ovládání můžete pohodlně ovládat agregát pily  
z jednoho konce pily.

6600-555-7020 Ruční dálkové ovládání pro motorovou pilu, pro 4 m pilu

6600-555-7026 Ruční dálkové ovládání pro motorovou pilu, pro 6 m pilu 
(POZOR! Toto je maximální délka pohonu k motorové pile)

6600-000-7017 Ruční dálkové ovládání pro elektrickou pilu, pro pilu 4 m

01-00720 1 ks prodloužení řetězu, potřeba na každý 1 m délky pily 
nad 4 m

9999-000-0225 Startovací balíček pro pořezové lavice



1111

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Držák kmenů XL
Udrží i ty největší kmeny na místě. Zahrnuto  
v F2 a F2+. Doporučujeme!

Měřicí tyčka
Pomůcka při řezání prken o tloušťce více  
než 2 palce.

VHODNÉ PRO F2, F2+, F1, M8, M7

4507-001-1300 Měřicí tyčka 6600-000-3005 Opěrná noha

9999-000-1480 Sada stolu na kmeny – DIY

9999-000-1475 Váleček na kmeny s držákem

Odnímatelná podpěra kmene
Rychle získáte další podpěru na správné 
úrovni. Ideální, když se řežou nejdelší kmeny. 

Stůl na kmeny
Nastavitelná šířka a výška. Délka 2,4 m,  
s možností prodloužení. Z oceli.

Nástavec pro řezání okružní pilou
Řezejte kmeny s až 16 hranami. Instrukce jsou 
součástí dodávky. Vhodné pro pořezové lavice  
a pásové pily od všech výrobců.

Universální rampa na 
kmeny před pilou!

Vodicí kolejnice pro motorovou pilu
Vodicí kolejnice s nastavitelnými kluznými 
lištami pro co nejlepší přizpůsobení a skluz po 
nosníku pily. 

VHODNÉ PRO F2, F2+ VČETNĚ STARŠÍCH MODELŮ

Připraveno 
pro klikový pohon

4510-720-6104 Odnímatelná podpěra 
kmene

6101-000-1030 Stůl na kmeny
9999-000-1100 Nástavec pro řezání 

okružní pilou

4508-001-1027 Držák kmenů XL

4525-001-0010 Vodicí kolejnice pro 
motorovou pilu

Opěrná noha 
Pro permanentní postavení.

VHODNÉ PRO F2, F2+, F1, M8, M7VHODNÉ PRO VŠECHNY MODELY

9999-000-1565 Ruční bruska na řetěz

9999-000-0509 Diamantový brusný kotouč 
145 D x 22 HD x 3,2 T

9999-001-0100 Sada jezdců: čisticí kámen, 
šablona jezdce a pilník

9999-000-1515 Automatické broušení 
řetězů

9999-000-0505 Brusný kotouč, kámen
150D x 16HD x 4,0T

9999-000-0508 Diamantový brusný ko-
touč 145D x 16HD x 3,2T

9999-000-0506 Brusný kotouč, kámen, pro 
jezdce 150D x 16HD x 6,0T

Navalovací 
rampa na kmeny 
Sestavte si skvělý stůl na kmeny s chytrými úhelníky od firmy Logosol. 

Přidržovač lišty
Pro vyšší přesnost při širokých řezech pilou. 
Nastavitelná tyč. Vhodné pro vodící lišty 50-70 cm. 

6101-000-1030 Horní ovládání

4525-555-1001 Servisní sada pro F2, F1, M8 a M7

4530-555-1001 Servisní sada pro F2+

Servisní sada pro F2, F1, M8 a M7  
Vodicí blok, zvedací lano a plastový lamelový nosník.

Servisní sada pro ES5/ES8 
Řemen Poly-V, posuvná lišta pro vodicí kolejnici a 
pohon olejového čerpadla.

6610-555-1001 Servisní sada pro ES5/ES8



4

4

4

4

LOGOSOL BIG MILL Wide Slabber

BIG MILL WIDE SLABBER 
Dokonalé řešení pro řezání 
širokých fošen

QR KÓDY pro více možností: Big Mill Wide Slabber

PODÍVEJTE SE NA 
VIDEO O PRODUKTU!

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

OBJEDNEJTE IHNED!

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

DALŠÍ příslušenství!

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

Řezejte hodnotné široké fošny.  
Rychle získáte zpět svou investici. 

Nyní můžete snadno vyrábět široká, neohoblo-
vaná prkna z různých druhů ušlechtilých dřevin.

Zpracovává extrémně hrubé kmeny  
s velkou přesností.

Řezejte s motorovou nebo elektrickou pilou.



1313

Hmotnost: 41 kg (pořezová lavice: 
26 kg, paket nosníku: 15 kg)  
Délka: 2x3 metry jako standard. 
Snadné prodloužení. 
Max. průměr kmene: Až 180 cm s 
možností řezání i tlustších kmenů. 
Délka pilová lišty: 142, 166, 214 cm

Max. šířka řezu: 110, 135, 180 cm 
 
 

Dopor. výkon motoru: 
cca 9 hp. Doporučujeme Stihl 
MS881. Lze také vybavit elektrickým 
agregátem pily Logosol ES8 WS.

Technické údaje: Logosol Big Mill

K dispozici s ben-
zínovým motorem

K dispozici s 
elektromotorem

K dispozici ve třech variantách:

Max průměr 
kmene 135 cm

Max průměr 
kmene 110 cm

Max průměr 
kmene 180 cm

5000-000-0002 Big Mill, 56” (142 cm), vč. vodící lišty a řetězu

5000-000-0003 Big Mill, 66” (166 cm), vč. vodící lišty a řetězu

5000-000-0004 Big Mill, 84” (214 cm), vč. vodící lišty a řetězu

KOMPONENTY

4920-001-0016 Svislé tyče, cena za kus

Svislé tyče 
pro vodicí kolejnici Big Mill. Používá se, když 
jsou hřbety kmenů skutečně silné nebo když 
chcete kmen rozříznout až ke dřeni.

Šířka řezu
Speciální vodící lišty a řetězy pro Big Mill

Výkonná pila Stihl MS881 odvádí 
dobrou práci!  
Pro Logosol Big Mill doporučujeme pilu Stihl 
MS881.  Jedná se o jednu z nejvýkonnějších 
motorových pil na trhu. 8,6 hp, 9,9 kg.

Elektrická pila pro Big Mill  
Logosol ES8 WS je přizpůsobena pro Big Mill. 
Elektrická pila se spustí okamžitě po stisknutí 
tlačítka a je výrazně výkonnější a tišší než 
benzínová pila. 

3010-056-0143 Pilová lišta 56” (142 cm) 110 cm

3671-000-0153 Řetěz pily pro pilovou lištu 56”

3010-066-0168 Pilová lišta 66” (167 cm) 135 cm

3671-000-0177 Řetěz pily pro pilovou lištu 66”

3010-084-0214 Pilová lišta 84” (214 cm) 180 cm

3671-000-0220 Řetěz pily pro pilovou lištu 84”

Podívejte se na video o 
tom, jak vyměnit řetěz a 

namontovat systém na kmen!

Vyrovnávač vodící lišty 
Dlouhá pilová lišta má tendenci se prohýbat, 
je-li podepřena na obou koncích. Odtažením 
vodící lišty od motorové části pily se pilová lišta 
vyrovná.

Podpěra nosníku, příslušenství pro 
dlouhé nosníky
Poskytuje podpěru nosníku pily. Musí se pou-
žívat, pokud se nosník natáhne na více než 3 
metry, a vždy, pokud se řeže elektrickou pilou.

4920-001-0475 Podpěra nosníku pro Big Mill

4920-001-0480 Vyrovnávač vodící lišty

1124-011-3036 MS881 bez vodící lišty/řetězu

4920-000-0005 ES8 WS bez vodící lišty a 
řetězu

BIG MILL TECHNICKÉ ÚDAJE

Nyní můžete snadno vyrábět 
široká, neohoblovaná prkna 
z různých druhů ušlechtilých 
dřevin. Získáte jedinečné 
finální výrobky s vysokou 
hodnotou.



4

4

4

4

4

4

LOGOSOL TIMBERJIG  
minipila

TIMBERJIG MINIPILA 
Originál! Kompletní systém 
pro řezání kmenů

QR KÓDY pro více možností: Timberjig

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

Zpracovává kmeny až do průměru 60 cm. 
Originál, se kterým můžete růst a který 
lze prodloužit na libovolnou délku! Záruka 
2 roky!

Stabilní držáky nosníků s přesným 
nastavením usnadňují řezání.

Řezejte prkna vaší motorovou pilou!  
Vhodné pro většinu motorových pil.

Mnoho lidí se rozhodne aktualizovat pomocí 
sada čelních držáků pro snadnější řezání.

Velká svoboda - můžete řezat tam, kde se 
stromy nacházejí!
Prodloužení nosníku podle vašich potřeb. 

Originál! Kompletní systém pro řezání prken 
pomocí vaší motorové pily.

PODÍVEJTE SE NA 
VIDEO O PRODUKTU!

OBJEDNEJTE IHNED! DALŠÍ příslušenství!



1515

Hmotnost: 15 kg 
Délka: 3 metry jako standard. Snadné 
prodloužení. 
Kapacita: 2-3 kmeny za hodinu. 
Max. průměr kmene: Max. průměr 
kmene až 60 cm s možností řezání i 
tlustších kmenů. 

Doporučená délka pilové lišty: 40-63 cm

Doporučený výkon motoru: Motorové 
pily s výkonem min. 3,3 kW (4,5 hp)

Technické údaje: Logosol Timberjig s paketem nosníků

Max. průměr bloku 
50 cm

Max. průměr 
kmene 60 cm

K dispozici s ben-
zínovým motorem

4900-000-1000 Logosol Timberjig

4900-000-4005 Paket nosníků Logosol Timberjig

Logosol Timberjig Připevňuje se ke dvěma šroubům pilové lišty 
motorové pily. Timberjig lze použít i bez paketu nosníku, pokud si 
vyrobíte vlastní dřevěný srovnávací nosník, abyste mohli provést první 
řez pilou. Pro dosažení nejlepších výsledků však doporučujeme při 
řezání používat paket nosníků.

Paket nosníku pro Logosol Timberjig Pro vysokou 
přesnost s přesnými rozměry u každého řezu. Paket nosníku se 
skládá ze dvou ocelových držáků nosníku a tří 1 metr dlouhých 
hliníkových nosníků pily. Umožňuje snadnou přepravu a 
skladování. Doporučeno!

Motorové pily Můžeme vám zajistit motorové pily, pilové lišty a 
řetězy přizpůsobené pro řezání kmenů. Doporučujeme pily Stihl MS391 
nebo MS661, pokud řežete pomocí Logosol Timberjig. 

Lze snadno 
prodloužit!

Podpěra nosníku, příslušenství 
pro dlouhé nosníky Musí se používat, 
pokud je nosník prodloužen na více než 3 
metry. Vhodné pro Timberjig a Big Mill. 

9999-000-1026 Podpěra nosníku

1140-011-3034 Motorová pila Stihl MS391, 3,3 kW (4,5 hp), bez vodicí kole-
jnice pily a pohonu

1144-011-3054 Motorová pila Stihl MS661, 5,3 kW (7,1 hp), bez vodicí kole-
jnice pily a pohonu

Mnoho oblastí použití
4 Posedy v lesích

4 Jednoduché lavice a stoly

4 Truhlářské práce v zahradě

4 Přístřešky, chatky nebo sauny

4 Truhlářské polotovary

4 Panelová prkna

TIMBERJIG TECHNICKÉ ÚDAJE

KOMPONENTY

4900-000-4000 Logosol Timberjig a paketem nosníků



LM410 TECHNICKÉ ÚDAJE

Technické údaje: Hoblík trámů LM410

Délka: 720 mm 
Výška: 1000 mm 
Šířka: 1400 mm 
Hmotnost: 195 kg

Max. šířka hoblování 
LM410: 600 mm 
Max. výška hoblování 
LM410: 600 mm 
Max. šířka hoblování 
LM410 XL: 800 mm 
Max. výška hoblování 
LM410 XL: 600 mm

Frézovací hlava 
Průměr: 72 mm 
Šířka: 410 mm 
Počet otáček: 6000 v/min 
Max. opracování 
rovinné hoblování: 7 mm 
Max. výčnělek profilu: 25 mm

Vhodné pro 
většinu pásových 

pil na trhu!

K dispozici s 
benzínovým 

motorem

K dispozici s 
elektromotorem

Maximální šířka 
hoblování 60 cm 

pro LM410

Maximální šířka 
hoblování 80 cm pro 

LM410 XL

8000-000-0615 LM410 4 kW, vhodné pro B751/B751 PRO apod.

8000-000-0625 LM410 9 hp, vhodné pro B751/B751 PRO apod.

8033-000-0005 LM410 XL 4 kW, vhodné pro B1001 apod.

8033-000-0025 LM410 XL 9 hp, vhodné pro B1001 apod.

8020-007-5202 Sada profilových nožů, 6” (150 mm)

8020-007-5232 Sada profilových nožů, 8” (200 mm)

8020-007-5252 Sada profilových nožů, D-log 6-8”

LM410 je vhodný pro šířky kolejnic: 825-960 mm

LM410 XL je vhodný pro šířky kolejnic: 1014-1140 mm

ŘEZÁNÍ TRÁMŮ 
A ROVINNÉ HOBLOVÁNÍ



1717

4

4

4

4

Motor: 4 kW elektromotor nebo motorová pila Stihl MS661 
Frézovací hlava: šířka 210 mm se 4 drážkami pro profilové nebo ploché nožeMax. 
výčnělek profilového nože: 25 mm 
Profilový nůž: od 3 do 6 palců 
Hmotnost: 35 kg

Technické údaje: LM230 Hoblík trámů

7700-000-0230 LM230 pro motorovou pilu, s klikovým posuvem

7605-000-1230 LM230 4 kW, s klikovým posuvem

7605-000-1235 LM230 4 kW, pro autom./ruč. posuv

7000-002-5237 Sada profilových nožů, 3” (75 mm)

7000-002-5242 Sada profilových nožů, 4” (100 mm)

7000-002-5212 Sada profilových nožů, 5” (125 mm)

7000-002-5202 Sada profilových nožů, 6” (150 mm)

K dispozici s ben-
zínovým motorem

K dispozici s 
elektromotorem

LM230 TECHNICKÉ ÚDAJE

WDU
Výkon: 2,2 kW

Elektrické připojení: 230 V, 10 A

Výška: 545 mm

Šířka: 315 mm

Hloubka bez motoru: 125 mm

Hloubka s motorem: 275 mm

Hmotnost: 8,7 kg

WDC, sušicí komora
Výška: 1,5 m

Délka: 3 m

Hloubka: 0,7 m

Nejdelší možná délka dřeva: 2,6 m3

Hmotnost (WDU a sušicí komora): 
cca 50 kg

Technické údaje: Zařízení na sušení dřeva WDU/sušicí                       
                                  komora WDC

6200-000-0000 Zařízení na sušení dřeva WDU

6200-555-0000 Zařízení na sušení dřeva WDU včetně sušicí komory WDC

Dokonale vysušené a hodnotné truhlářské 
dřevo za několik týdnů.

Méně prasklin a méně deformací ve srovnání 
se dřevem sušeným na vzduchu.

Nakládání je snadné díky vysokému otvoru.

Ideální pro sušení při teplotách nad nulou.

6200-000-0000 Logosol WDU 
Zařízení na sušení dřeva, 
max. výkon 2 kW. 

WDU/WDC TECHNICKÉ ÚDAJE

SUŠENÍ DŘEVA



Profesionální  
výkon a vysoká 

kapacita

Tiché řezání  
bez vibrací

Robustní, stabilní  
a se stylovým  

designem

Vyrobeno ve  
Švédsku firmou 

Logosol

PÁSOVÉ PILY 

Pásová pila s maxi-
mální kapacitou
Pro ty z vás, kteří vyžadují vysokou kapacitu a 
profesionální výkon. Naše robustní pásové pily 
mají impozantní přesnost. Promyšlené prvky 
zajišťují robustní konstrukci, která vám usnadní 
práci při výrobě vašeho vlastního dřeva.



191919
2letá záruka a 60denní záruka vrácení peněz • Ceny jsou uvedeny v samostatném ceníku bez DPH a přepravného  •   Některé produkty a příslušenství nejsou dostupné na všech trzích. Aktuální ceny najdete na: www.logosol.cz

1
2
3
4
5
6
7
8

3

360 = 1"

1
2

1/8

Od kmene až po hodnotná prkna pomocí pásové pily - snadné a přesné nastavení pilových řezů
Přesné nastavení řezu je významným přínosem 
řetězových pil. Naši zákazníci již znají řešení s 
nastavovací klikou, která umožňuje přesné kroky. 
Jedno otočení klikou představuje 1 palec a jeden krok 

kompenzuje tloušťku listu. Systém se dodává 
jako standard u zařízení B751, 

B751 Pro a B1001.

1. Zatlačením na kliku 
uvolněte aretaci.

2. Otočte klikou o jednu otáčku a nastavte pilový řez na 
prkno o tloušťce 1 palce.

3. Otočte klikou o jeden krok, 
abyste kompenzovali pilový list.

4. Posuňte kliku zpět  
a zaaretujte ji tak. 

4 Neobyčejně robustní a designově pěkné pily v prvotřídní kvalitě. 
Vyrábíme pouze pily, na které můžeme být my i naši zákazníci 
hrdí.

4 Okamžitě budete moci začít pracovat! Předmontovaná hlava pily 
a snadné nastavení vaší pily.

4 Hlava pily se nastavuje pomocí silných řetězů v přesných krocích. 
Tím jsou zajištěny stejné rozměry v celém kmeni.

4 Nastavitelné a luxusní řízení pilového listu, které si všichni 
přejeme pro skvělý výsledek. 

4 Kolečka pásu jsou kombinovaná kola ventilátoru, která odfukují 
piliny, udržují pásy v čistotě a chladí je. Tato velmi silná a lehká 
kolečka zajišťují rychlé zrychlení pilového listu.

4 Švédský design a zpracování s promyšlenými integrovanými 
funkcemi a chytrým designem. 30 let zkušeností s řezáním dřeva 
a vývojem pil. 
S pilou od firmy Logosol se okamžitě stanete profesionálem.

4 Patentovaný držák kmene s excentrickým upínáním, který drží 
kmen v železném sevření.

4 Indikátor předpokládaného posledního řezu na stupnici, který  
si pamatuje váš poslední řez a stává se referencí pro další řez.

4 Komunita, jejíž součástí se stanete. Úžasní zákazníci po celém 
světě, kteří inspirují, zapojují se a jsou nadšeni. Vítejte jako 
„Logosolarové“ i vy!

Proč byste si měli koupit pásovou 
pilu od firmy Logosol



4

4

4

4

LOGOSOL B751 Pásové pily

B751 PÁSOVÉ PILY 
Švédské pásové pily  
nejlepší ve své třídě

QR KÓDY pro více možností: B751 Pásové pily

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

Robustní a dobře promyšlené. Stabilní 
konstrukce, která vám umožňuje 
fantastický výsledek při řezání.

Snadné prodloužení podle vašich potřeb. 
Jak dlouhé kmeny potřebujete řezat?

Impozantní kvalita a funkčnost. Stejná 
pilová hlava jako u našich větších pil.

Zahrnuto jako standard v B751: 
1 ks pilový pás pásové pily, nastavitelné nohy, 
krokování, chlazení vodou,  
2 držák kmene a 2 krátké podpěry kmene!

PODÍVEJTE SE NA 
VIDEO O PRODUKTU!

OBJEDNEJTE IHNED! DALŠÍ příslušenství!



2121

B751 TECHNICKÉ ÚDAJE

Kapacita 
Max. průměr kmene: 
751 mm 
Max. šířka bloku: 
600 mm 
Efektivní délka řezání 
(standard): 4800 mm 
Max. tloušťka prkna: 
220 mm (8 3/4 pal.) 
Min. tloušťka poslední 
fošny: 25 mm (1 palec)

Kolo pásu 
Průměr kola pásu: 
500 mm 
Bezúdržbová ložiska kol. 
Integrovaný ventilátor 

pro chlazení a účinné 
odsávání pilin.

Pilové pásy 
Délka pásu: 3843 mm 
Šířka pásu: 30-41 mm 
Rychlost pásu pily: 
30 m/s

Alternativa 
motoru 
Benzín: Benzínový 
motor o výkonu 13 nebo 
15 hp.  
Varianta s benzínovým 
motorem je vybavena 
důmyslnou odstředivou 

spojkou, která 
usnadňuje tah motoru 
při řezání. 
El.: Vysoce účinný 
elektromotor 4,6 kW. 
 

Rozměry 
Délka: 5 800 mm 
Šířka: 1 967 mm 
Výška: 1 900 mm 
Hmotnost: 423 kg

Technické údaje: B751 Pásové pily

K dispozici s 
benzínovým 

motorem

K dispozici s 
elektromotorem

K dispozici s 
man. pohonem a 
nastavením výšky

Max šířka bloku 
60 cm

Max. průměr- 
kmene 75 cm

8200-000-0010 B751 s benzínovým motorem o výkonu 13 hp  
(Briggs & Stratton)

8200-000-0012 B751 s benzínovým motorem o výkonu 15 hp(Loncin) vč. 
el. startéru

8200-000-0025 B751 s elektromotorem 4,6 kW

8200-777-0000 Balíček příslušenství pro B751 včetně dlouhé podpěry  
v sadě, ručního horního zvedáku, přídavného držáku 
kmenů a ochranného krytu

Promyšleno do nejmenšího detailu

Kola pilového pásu jsou vybavena lopatkami ventiláto-
ru, které pilový list ochlazují a odfukují případné piliny, 
čímž udržují čistotu a pořádek pod kryty.

Patentovaná manipulace s kmeny. Součástí dodávky 
jsou dva držáky kmene a dvě podpěry kmene. Upevňují 
kmen velkou silou, aniž by došlo k poškození dřeva. 

Unikátní indikátor předpokládaného posledního řezu 
na stupnici, který si pamatuje váš poslední řez a stává 
se referencí pro další řez. Zvyšuje objem výroby.

Balíček příslušenství pro B751 
Obsahuje: dlouhé podpěry kmenů v sadě, ruční horní zvedák, 
přídavný balíček držáků kmenů a ochranný kryt.

PILOVÉ PÁSY

BRUSKA PILOVÉHO PÁSU

9007-033-3843 Standard   33x1,1 mm. V prodeji jako balení 5 ks.

9007-034-3843 HSS/bimetal 34x1,1 mm. V prodeji jako balení 5 ks.

9004-134-3843 Pilové pásy Premium (tvrdokov), 34x1,1 mm. V prodeji na 
jednotlivé kusy.

8200-777-0000 Balíček příslušenství B751 PRO

9031-011-0004 Kryt pro B751/B751 PRO

8210-001-0030 Krátké podpěry kmene, 1 pár

8210-001-0015 Dlouhé podpěry kmene, 1 pár

8210-555-0010 Extra balení držáku kmene.

8210-001-0020 Pouze držáky kmene

8410-001-0010 Ruční horní zvedák

PŘÍSLUŠENSTVÍ

9999-000-1505 Logosol Grindlux 

Hydraulický horní zvedák
Ruční hydraulický horní zvedák pro rychlé nastavení 
horního konce kmene.

PRODLOUŽENÍ

8410-001-0005 B751, 1140 mm

Grindlux
Brousí pilové listy vaší pásové pily zcela 
automaticky. Úhel zubu, hloubka zubu a 
zbroušení jsou nastavitelné.

8210-001-0070 B751/B751 PRO



4

4

4

4

4

LOGOSOL B751 PRO Pásové pily

PÁSOVÉ PILY B751 PRO 
Extrémně stabilní a spousta 
dalšího příslušenství

QR KÓDY pro více možností: B751 PRO Pásové pily

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

Již ve standardním provedení zvládá i 
skutečně velké kmeny, téměř 5 metrů 
dlouhé. Snadné prodloužení.

Připraveno pro montáž sady souprava 
přívěsu bez brzdění s opěrnými 
nohami a systému Smart Set.

Extra robustní kolejnice pily, stejná jako  
u B1001. 

Veškeré příslušenství pro B1001 je 
k dispozici také pro B751 Pro, např. 
Trailerkit a Smart Set.

Zahrnuto jako standard v B751 PRO: 
1 ks pilové pásy, nastavitelné nohy, 
nastavitelné řízení pásu pily, chlazení 
vodou, 2 držáky kmene,  
2 krátké a 2 dlouhé podpěry kmene!

PODÍVEJTE SE NA 
VIDEO O PRODUKTU!

OBJEDNEJTE IHNED! DALŠÍ příslušenství!



2323

Technické údaje: Pásové pily B1001

Balíček příslušenství pro B751 PRO 
Obsahuje: Hydraulický horní zvedák a 
ochranný kryt.

PILOVÉ PÁSY

9007-033-3843 Standard   33x1,1 mm.  
V prodeji jako balení 5 ks.

9007-034-3843 HSS/bimetal 34x1,1 mm.  
V prodeji jako balení 5 ks.

9004-134-3843 Pilové pásy Premium (tvrdok-
ov), 34x1,1 mm.  
V prodeji na jednotlivé kusy.

8400-777-0001 Balíček příslušenství B751 Pro

8210-001-0070 Hydraulický horní zvedák

8410-001-0010 Ochranný kryt

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PRODLOUŽENÍ

Kapacita 
Max. průměr kmene: 
751 mm 
Max. šířka bloku: 
600 mm 
Efektivní délka řezu 
(standard): 4800 mm 
Max. tloušťka prkna: 
220 mm (8 3/4 pal.) 
Min. tloušťka  
poslední fošny: 
25 mm (1 palec)

Kolo pásové pily 
Průměr kola pásové pily: 
500 mm. Bezúdržbová 
ložiska kol. 

Integrovaný ventilátor 
pro chlazení a účinné 
odsávání pilin.

Pilové pásy 
Délka pásu: 3843 mm 
Šířka pásu: 33 nebo 
34 mm 
Rychlost pilového listu: 
30 m/s

Alternativa 
motoru 
Benzín: výkon 15 a 18 hp 
s elektrickým startérem. 
Varianta s benzínovým 
motorem je vybavena 
důmyslnou odstředivou 

spojkou, která usnadňu-
je tah motoru při řezání. 
El.: Vysoce účinný elek-
tromotor o výkonu 8 kW. 
S tímto výkonem může 
model B751 Pro konku-
rovat mnohem větším a 
dražším pásovým pilám!

Rozměry 
Délka: 5839 mm 
Šířka: 1967 mm 
Výška: 1920 mm 
Hmotnost: 464 kg

Technické údaje: B751 PRO Pásové pily

K dispozici s ben-
zínovým motorem

K dispozici s balíčkem
pro manipulaci s 

kmenem

K dispozici s 
elektromotorem

K dispozici se 
sadou Trailerkit

Max šířka bloku 
60 cm

K dispozici se sadou 
Smart Set, automa-
tickým pohonem a 
nastavením výšky

Max. průměr- 
kmene 75 cm

K dispozici s 
man. pohonem 
a nastavením 

výšky

8200-000-0031 B751 PRO s elektromotorem o výkonu 8 kW

8200-000-0013 B751PRO s benzínovým motorem o výkonu 15 hp 
(Loncin) vč. el. startéru

8200-000-0046 B751 PRO s benzínovým motorem o výkonu 18 hp 
(Briggs & Stratton) vč. el. startéru

8400-777-0001 Balíček příslušenství včetně hydraulického horního 
zvedáku a ochranného krytu

8210-001-0060 B751 PRO, 1156 mm 

Balíček pro manipulaci s kmenem  
Ruční manipulace s kmeny větších rozměrů. 
Zařízení pro nakládku/otáčení kmene, 2 ks 
nakládacích ramp, 2 ks XL manipulace s 
kmenem, sada pro přestavbu, ochrana proti 
převrácení a 3 ks XL opěrných nohou.

Opěrná noha XL 
Pro trvalé postavení  
pily na místo. 
Používá se ve spojení s balíčkem  
ukládání klád, pokud není namontována sada 
Trailerkit. Sadu pro přestavbu, ochrana proti 
převrácení, je třeba dokoupit zvlášť. 

Zařízení pro nakládku/otáčení kmene 
Chytrý jeřáb s navijákem usnadňuje  
nakládání a otáčení opravdu velkých  
kmenů na pile. Snadno se skládá při řezání.  
Sada pro přestavbu, ochrana proti  
převrácení, je třeba dokoupit zvlášť.

8210-001-0090 Zařízení pro nakládku/
otáčení kmene

8310-001-0110 Sada pro přestavbu 

Nakládací rampy 
Nakládací rampy s protiskluzovou  
ochranou pro plynulé  
nakládání kmenů.

8200-555-0015 Balíček pro manipulaci s 
kmenem

8210-001-0080 XL opěrná noha, 3 ks

Sada pro přestavbu, ochrana proti  
převrácení Pro zařízení pro nakládku/
otáčení kmene a XL opěrné nohy.

8310-001-0090 Nakládací rampy, 2 ks 

Sada Trailerkit  
s opěrnou nohou
Přeměňte svou pilu na mobilní. 

8410-001-0036 Sada Trailerkit s opěrnou 
nohou

BRUSKA PILOVÉHO PÁSU

9999-000-1505 Logosol Grindlux 

Grindlux
 Brousí pilové listy vaší  
pásové pily zcela 
automaticky. Úhel zubu, 
hloubka zubu a zbroušení 
jsou nastavitelné.

Přídavný balíček 
držáku kmene Silný 
držák kmene, který drží 
kmen v pevném sevření. 
Včetně perforovaného 
plechu a držáku kmene.

8210-555-0010 Extra balení držáku kmene 8410-001-0010 Ruční horní zvedák

Ruční horní  
zvedák
Pro rychlé a snadné  
nastavení horního  
konce kmene. Pro kmeny do 50 cm. 

8210-001-0030 Krátké podpěry kmene, 1 pár

8210-001-0015 Dlouhé podpěry kmene, 1 pár

Přídavný pár podpěr kmene
Krátké a dlouhé podpěry kmene, pár.

Smart Set – ovládejte svou pilu 
digitálně
Automatický posuv a digitální a motorizované 
nastavení každého pilového řezu. 

8260-000-0020 Sada Smart Set pro B751 
PRO s benzínovým motorem

B751 PRO TECHNICKÉ ÚDAJE



4

4

4

4

4

LOGOSOL B1001 Pásové pily

PÁSOVÉ PILY B1001 
Pásová pila na kmeny  
nové generace s výkonem 
a kapacitou

QR KÓDY pro více možností: B1001 Pásové pily

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

Mimořádně stabilní a spolehlivá 
kolejnice, která zůstává v rovině  
i pod největšími kmeny.

Perfektně sladěné a výkonné varianty 
motorů vám poskytnou skvělý zážitek 
při řezání. Co bude váš první stavební 
projekt? 

Patentovaná manipulace s kmeny. Součástí 
dodávky jsou držáky kmene a dvě podpěry 
kmene. Upevňují kmen velkou silou, aniž by 
došlo k poškození dřeva. 

Žádná omezení! Veškeré účinné  
a zajímavé příslušenství lze  
dodatečně namontovat. Zahrnuto jako standard v B1001: 

1 st pilové pásy, nastavitelné nohy, 
nastavitelné řízení pásu pily, chlazení 
vodou 2 držáky kmene, 
 2 krátké a 2 dlouhé podpěry kmene!

PODÍVEJTE SE NA 
VIDEO O PRODUKTU!

OBJEDNEJTE IHNED! DALŠÍ příslušenství!



2525

PILOVÉ PÁSY

9007-033-4310 Standard   33x1,1 mm. V 
prodeji jako balení 5 ks.

9007-034-431 HSS/bimetal 34x1,1 mm. V 
prodeji jako balení 5 ks.

 9004-134-4310 Pilové pásy Premium (tvrdok-
ov), 34x1,1 mm. V prodeji na 
jednotlivé kusy.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kapacita 
Max. průměr kmene: 
1001 mm 
Max. šířka bloku: 
850 mm 
Efektivní délka řezu 
(standard): 4850 mm 
Max. tloušťka prkna: 
220 mm (8 3/4 pal.) 
Min. tloušťka 
poslední fošny: 25 mm 
(1 palec)

Kolo pásové pily 
Průměr kola pásové pily: 
500 mm. Bezúdržbová 

ložiska kol. Integrovaný 
ventilátor pro chlazení a 
účinné odsávání pilin.

Pilové pásy 
Délka pásu: 4310 mm 
Šířka pásu: 30-41 mm 
Rychlost pilového listu: 
30 m/s

Alternativa 
motoru 
Benzín: Benzínový motor 
o výkonu 23 hp. Varianta 
s benzínovým motorem 
je vybavena důmyslnou 
odstředivou spojkou, 

která usnadňuje tah 
motoru při řezání. 
El.: Vysoce účinný 
elektromotor o výkonu 
12 kW s automatickým 
Y/D spouštěním.

Rozměry stan-
dardní délky 
Délka: 5860 mm 
Šířka: 2 338 mm 
Výška: 2 300 mm 
Hmotnost: 630 kg

Technické údaje: Pásové pily B1001

K dispozici s ben-
zínovým motorem

K dispozici s balíč-
kem pro manipulaci 

s kmenem

K dispozici s 
elektromotorem

K dispozici se 
sadou Trailerkit

Max šířka bloku 
85 cm

K dispozici se sadou 
Smart Set, automa-
tickým pohonem a 
nastavením výšky

Max. průměr- 
kmene 100 cm

K dispozici s man. 
pohonem a na-
stavením výšky

Sada Trailerkit s opěrnou nohou
Přeměňte svou pilu na mobilní. 

XL opěrné nohy
Stabilní nohy pro trvalé postavení pily na 
místo. Ochranu proti převrácení je třeba 
dokoupit zvlášť.

8410-001-0036 Sada Trailerkit s opěrnou 
nohou

8310-001-0060 XL Opěrná noha B1001, 3 ks

Smart Set – ovládejte svou pilu 
digitálně
Automatický posuv a digitální a motorizované 
nastavení každého pilového řezu. 

Hydraulický horní zvedák 
Ruční hydraulický horní zvedák pro rychlé 
nastavení horního konce kmene.

8250-000-0020 Smart Set pro B1001 s ben-
zínovým motorem

8310-001-0030 Hydraulický horní zvedák B1001

8310-001-0005 Prodloužení, B1001, 1156 mm

8210-001-0030 Krátké podpěry kmene, 1 pár

8210-001-0015 Dlouhé podpěry kmene, 1 pár

8310-001-0080 XL manipulace s kládami, 2 
ks, B1001

8310-001-0070 Zařízení pro nakládku/otáčení 
kmene, B1001

8310-001-0090 Nakládací rampy, 2 ks

8310-001-0110 Sada pro přestavbu, ochrana 
proti převrácení

8210-555-0005 Extra balení držáku kmene 
B1001

9031-011-0005 Ochranný kryt B1001

Balíček pro manipulaci s kmenem  
ruční manipulace s kmenem pro větší kmeny. 
Zařízení pro nakládku/otáčení kmene, 2 ks 
nakládacích ramp, 2 ks XL manipulace s 
kmenem, sada pro přestavbu, ochrana proti 
převrácení a 3 ks XL opěrných nohou.

8200-555-0015 Balíček pro manipulaci s 
kmenem

Více příslušenství pro B1001

B1001 TECHNICKÉ ÚDAJE

8300-000-0030 B1001 B1001 s elektromotorem 12 kW 400 V

8300-000-0010 B1001 s benzínovým motorem o výkonu 23 hp 
(Briggs & Stratton) vč. el. startéru

8300-000-0045 B1001 s benzínovým motorem o výkonu 27 hk 
(Loncin) vč. el. startéru

8400-777-0000 Balíček příslušenství pro B1001 včetně hydraulického 
horního zvedáku a ochranného krytu

Easy Set Pro Set

EASY SET & PRO SET

8250-000-0040 Easy Set, 400 V na B1001 12 kW

8250-000-0050 Pro Set, 400 V na B1001 12 kW

Easy Set - Motorizované nastavení výšky
Zjednodušte nastavení výšky a vyhněte se 
ručnímu otáčení klikou.

Pro Set - Automatický škálovač dat
Velmi užitečné při řezání. Všechny informace 
se zobrazují na displeji a polohu pilové 
hlavy můžete snadno ovládat jednoduchým 
stisknutím tlačítka. Naprogramujte řezy, 
které chcete provést, jednotlivé tloušťky nebo 
řadu tlouštěk na prknech. Toto příslušenství 
vyžaduje Easy Set.

Původně uveden na trh pro B1001 12 kW, ale 
přichází na další modely. Aktuální informace 
naleznete na logosol.cz



4

4

4

4LOGOSOL B1001 HYDRAULIC Pásové pily

PÁSOVÉ PILY B1001 HYD-
RAULIC Celosvětově nejlepší 
hydraulické pásové pily!  
Kvalita v každém detailu

QR KÓDY pro více možností: Pásové pily B1001 Hydraulic

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

Pomocí hydrauliky můžete kmen 
kompletně nakládat, polohovat, 
zajistit a otáčet.

Ovládací panel systému je navržen pro 
co nejlepší pracovní polohu a dobrou 
viditelnost při řezání, protože je výškově  
a bočně nastavitelný. 

Řiďte řezání pomocí ovládacího  
panelu a vyhněte se všem prudkým  
a náročným pohybům těla.  

Zahrnuto jako standard v B1001 Hydraulic: 
2 ks podpěry kmene, 1 ks držák kmene, 
2 ks horní zvedáky, 1 ks zařízení pro otáčení kmene, 
1 ks prodloužení, 4 pár opěrných nohou, 
1 ks pilové pásy, nastavitelné nohy, nastavitelné 
řízení pilového listu a chlazení vodou!

Nakladač kmenů lze vybrat.

Zařízení B1001 Hydraulic je 
naprosto fantastická pila kde vy 
jako obsluha řídíte celý proces řezání z 
ovládacího panelu. Dosáhnete účinného 
a pohodlného řezání. Jediným pohybem 
ruky můžete kládu zvednout ze země 
a bez námahy ji otočit do správné 
polohy. Je to skvělý pocit zvládnout 
jednoduchým pohybem ruky až 2000 kg.. 
Moudrá volba pro ty, kteří chtějí získat 
pásovou pilu naprosto špičkové kvality, 
se kterou je radost řezat! 

PODÍVEJTE SE NA 
VIDEO O PRODUKTU!

OBJEDNEJTE IHNED! DALŠÍ příslušenství!



2727

LOG CLAMP LOADTOE BOARD ROTATE TOE BOARD
LOG

SUPPORTS

Ovládací panel 
Ručně ovládané ventily (4-8 funkcí) 
Hnací jednotka s elektromotorem o výkonu 
3 kW, nádrží na olej o objemu 4 l a olejovým 
čerpadlem o objemu 3,15 cm³. Připojení 
CEE 16 A (tlačítko ZAP/VYP). 
 
Kompatibilní se sadou Smart Set.  
Pracovní plošina [680 x 950 mm] která 
chrání hnací jednotku. 

Horní zvedák 
Police na kmeny HD (trubková konstrukce) 
Válečky na kmeny: Ø 100 mm 
Max. zvedací výška: 70 mm

Držák kmene 
Dvojitá horizontální vedení, profil 2 x 40 
mm 
Min. šířka upnutí: 20 mm 

Max. šířka upnutí: 700 mm 
Vertikální délka zdvihu: 300 mm 

Podpěra kmene 
Počet: 2 podpěry 
Funkce: Mechanicky připojené podpěry 
kmene, které automaticky zaujímají 
stejnou vertikální polohu. 
Délka zdvihu: 305 mm. 
Materiál: 40 mm profil z nerezové oceli a 
závěs se skládá z laserem řezaných plechů 
o tloušťce 8 mm. 
 
Zařízení pro obracení kmene 
Robustní hydraulický válec pro zvedání/
spouštění 
Hydraulický motor pro pohon řetězu
 
Nakladač kmenů 
Nosnost: 2 000 kg 

Max. průměr kmene: 1 000 mm 
Min. délka kmene: 2 100 mm
 
Kapacita 
Max. průměr kmene: 1001 mm 
Max. šířka bloku: 850 mm 
Efektivní délka řezu (standard): 6000 mm 
Min. tloušťka poslední fošny: 25 mm (1 
palec)

Pilové pásy 
Typ a velikost: Šířka: 33 mm 
Rychlost pásu pily: 30 m/s

Kolo pásové pily 
Průměr kola pásové pily: 500 mm 
Bezúdržbová ložiska kol 
Integrovaný ventilátor pro chlazení a 
účinné odsávání pilin.

Technické údaje: Pásové pily B1001 Hydraulic

Opěra 
kmene

Funkce ovládacího panelu:

Zařízení pro 
upevnění kmene

Horní 
zvedák

Nakladač 
kmene

Zařízení pro 
otáčení kmene

Přídavný horní 
zvedák

PILOVÉ PÁSY

9007-033-4310 Standard   33x1,1 mm. V 
prodeji jako balení 5 ks.

9007-034-431 HSS/bimetal 34x1,1 mm. V 
prodeji jako balení 5 ks.

 9004-134-4310 Pilové pásy Premium (tvrdok-
ov), 34x1,1 mm. V prodeji na 
jednotlivé kusy.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PRODLOUŽENÍ

Hydraulický balíček pro pásovou 
pilu B1001
Obsahuje: Ovládací panel a hydraulický agregát, 
2 ks podpěry kmene, 1 ks držák kmene, 2 ks 
horní zvedáky a 1 ks zařízení pro otáčení kmene. 

Nakladač kmenů 
Dvě robustní ramena, která zvedají kmen ze 
země na lůžko pily. Vhodné pro hydraulický 
balíček pro B1001 och B1001 Hydraulic!

8310-001-0205 B10018310-001-0060 XL Opěrná noha B1001, 3 ks

8310-001-0005 B1001, 1156 mm 9031-011-0005 Kryt pro B1001

Sada Trailerkit s opěrnou nohou
Přeměňte svou pilu na mobilní. 

8410-001-0036 Sada Trailerkit s opěrnou 
nohou

Smart Set – ovládejte svou pilu 
digitálně
Automatický posuv a digitální a motorizované 
nastavení každého pilového řezu. 

8250-000-0020 Smart Set pro B1001 s ben-
zínovým motorem

PŘÍSLUŠENSTVÍB1001 HYDRAULIC TECHNICKÉ ÚDAJE

8310-001-0200 B1001 el 

8310-001-0300 B1001 benzín

XL opěrné nohy
Stabilní nohy pro trvalé postavení pily na 
místo. Ochranu proti převrácení je třeba 
dokoupit zvlášť.

8300-000-0034 B1001 Hydraulic B1001 s elektromotorem 12 kW 400 V

8300-000-0038 B1001 Hydraulic s benzínovým motorem o výkonu 23 hp 
(Briggs & Stratton) vč. el. startéru

8300-000-0039 B1001 Hydraulic s benzínovým motorem o výkonu 27 hk 
(Loncin) vč. el. startéru



HOBLÍKY

Široká nabídka  
hoblovacích nožů  

a nástrojů

Profesionální vyba-
vení pro velké  
i malé projekty

Zaručená rentabilita 
již od prvního dne

Rentabilní zušlechtění 
dřeva
V každém prknu se skrývají hodnotné lišty  
a desky. Pomocí hoblíků Logosol můžete 
vyrábět profesionální stavební materiály pro 
vlastní renovační práce nebo na zakázku. 
Nabízíme Vám stabilní stroje v malém  
formátu a za výhodnou cenu. Náš sortiment 
je vhodný jak pro hobby truhláře, tak pro 
dřevozpracující firmy.

HOBLOVKY Naplánujte si své podnikání 
s firmou Logosol – máme 

stroje a nástroje,  
které potřebujete!



Ohoblujte  
si vlastní lišty a 

panely!

Rentabilní 
zušlechtění 

dřeva pro 
vlastní 

potřebu  
a prodej

Od fošny k desce s hoblíkem Logosol

Vícehlavý hoblík se dodává připra-
vený ke spuštění. Stačí připojit již jen 
odsavač pilin.

Nasaďte profilové nože do fréz pro 
materiál, který chcete vyrábět. 

Nastavte finální rozměry pomocí 
robustních posuvných prvků a přeh-
ledných stupnic. 

Pomocí ovládacího panelu se ovládají 
všechny hoblíky a podávací prvky. 

Z vašeho prkna se nyní stal hodnotný 
ohoblovaný výrobek!



4 4

4

4

4

LOGOSOL CH3 Vícehlavý hoblík

VÍCEHLAVÝ HOBLÍK CH3 
Uživatelsky přívětivý vícehlavý 
hoblík nejvyšší třídy pro  
majitele pil a truhlářství

QR KÓDY pro více možností: Vícehlavý hoblík CH3

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

Naskenujte kód 
pomocí svého 
mobilu!

Nejlepší poměr ceny a kvality při 
hoblování! Cenově dostupný stroj  
s příslušenstvím, který vám  
poskytne kompletní řešení za  
skutečně dobrou cenu. 

Zákazníci, kteří stroj používají, 
jsou velmi spokojeni. My ve firmě 
Logosol jsme hrdí na kvalitu a 
přesnost stroje, a těší nás, že je jeho 
používání snadné a pohodové.

Vydělávejte peníze od prvního dne 
hoblováním, je to velmi rentabilní.  
Ceny většiny dřevěných výrobků rostou 
a mít vlastní hoblovku má při realizaci 
stavebních projektů cenu zlata. 

Snadná a rychlá výměna hoblovacích 
nožů. Zvlášť výhodné při hoblování 
malých sérií.

Je součástí dodávky hoblovky CH3:
Nože pro rovinné hoblování pro všechny 
hoblíky, sada nástrojů, 2 ks podávací stůl, 
seřizovací blok pro ploché nože a podložky!

Výhody tří fréz ve srovnání 
se čtyřmi frézami:  
4 Snadné a rychlé vkládání 
4 Vhodné pro různé suroviny
4 Nízké ceny

PODÍVEJTE SE NA 
VIDEO O PRODUKTU!

OBJEDNEJTE IHNED! DALŠÍ příslušenství!



313131

Technické údaje: Pásové pily B1001

10-70 mm

220 mm

10-60 mm

25-220 mm

94675HSS 94687HSS 94857HSS 94858HSS

94855HSS 94856HSS 94215HSS 95010HSS

4

4

6 m/min3 m/min

PŘÍSLUŠENSTVÍ

3stranné hoblování 
(rozměrové hoblování) 
Šířka: 25 až 220 mm 
Výška: 10 až 60 mm  

Rovinné hoblování 
Šířka: 205 mm (až 
300 mm při přestavbě) 
Výška: 10 až 70 mm 

Frézovací hlavy jako 
součást dodávky 
Typ TB90, nože pro rovinné hoblování 
Průměr, těleso: 90 mm 
Výška, těleso: 40 mm

Horizontální frézovací 
hlava 
Průměr: 72 mm 
Šířka: 300 mm 
Výkon: 3 kW 
Počet otáček: 7200 v/min 
Hloubka záběru: Max. 8 mm 
Výčnělek profilu: Max. 20 mm 
 

Boční frézovací hlavy 
Průměr hřídele vřetene: 
30 mm 
Výška frézovací hlavy: Max. 40 mm 
Průměr: Max. 140 mm 
Výkon: 1,5 kW na frézovací hlavu 
Počet otáček: 3000 v/min 
Výčnělek profilu: Max. 20 mm 
Výška řezu: Až 60 mm 
Podávání 
Výkon: 0,3 kW 
Rychlost podávání 
Režim s nízkou rychlostí: 3 m/min 
Režim s vysokou rychlostí: 6 m/min

Rozměry 
Délka: 1 100 mm 
Šířka: 720 mm 
Výška: 1115 mm 
(990 bez el. rozvaděče) 
Hmotnost: cca 250 kg

El. systém 
Stupeň krytí IP54 
Celkový výkon:  6,3 kW 
Elektrické připojení: 3fázové, 
400 V, 16A

Technické údaje: CH3

3stranné  
hoblování

Rovinné  
hoblování

Odsavač pilin, 2,2 kW
Tři zásobníky pro hadice 100 mm. 
Doporučujeme k hoblíku CH3!

03-03345 Ventilátor pilin pro 
frézovací hlavu

Hadice na piliny 
Pevná a snadno ohebná.  
100 mm, 3 m.

Sada kol, 4 ks 
Robustní sada kol pro snadné 
přemísťování hoblovky.

Ventilátor pilin pro 
frézovací hlavu 
Lepší průchodnost, čistší podávací 
válce a méně stop po opracování.  
2 ks, doporučen jeden kus pro každou 
frézovací hlavu. Patentováno.

7000-000-1013 Hadice na piliny 7500-000-1025 Sada kol, 4 ks

0464-802-0010 Vlhkoměr

Vlhkoměr 
Jednoduchý vlhkoměr jako 
pomůcka, pokud potřebujete zjistit 
vlhkost vašeho řezaného dřeva.

STOVKY PROFILOVÝCH NOŽŮ  
NA WEBOVÉ STRÁNCE
Mnohem více hoblovacích nožů najdete  
na: www.logosol.se! Můžete si také  
snadno objednat unikátní hoblovací nože  
podle vlastního přání!

Startovací balíček s profilovými noži pro hoblovku CH3 
Balíček obsahuje: 8 párů profilových nožů v HSS a 2 páry klínů frézovací 
hlavy. Startovací balíček umožňuje vyrábět širokou škálu profilů, jako 
jsou: desky s dvojitým zkosením, zaoblené desky, lišty s labutím krkem, 
lišty s konkávním profilem, trámy, palubky, zaoblené rohové lišty a 
profily s husím krkem, krycí lišty se zkosením a spárovky.

TB90-025 Startovací balíček s profilovými noži pro CH3

KIL-038, 2 ks

HOBLOVACÍ NOŽE

Velký výběr hoblovacích nožů! Můžete si také objednat 
nože na zakázku podle vašich vlastních profilů.

Ohoblujte si vlastní lišty, desky, kulaté tyče a trámy 
pro zajímavé stavební projekty, pokud chcete 
renovovat svůj domov nebo stavět cokoli na zahradě. 

Stáhněte si katalog nástrojů 
na webu: www.logosol.cz

CH3 TECHNICKÉ ÚDAJE

Režim s nízkou 
rychlostí

Režim s vysokou 
rychlostí

7000-000-2080 Odsavač pilin 2,2 kW

7000-555-2081 Balíček odsavače 
pilin vč. odsavače 
pilin 2,2 kW, hadice 
a svorky

7800-000-3000 Vícehlavý hoblík CH3

TB90-025 Startovací balíček s profilovými noži CH3

7000-555-2081 Balíček odsavače pilin vč. odsavače pilin 2,2 kW, 
hadice a svorky



Freddy Lindfors

Sven-Olov Larsson

Ove Johansson

BIG MILL:

F2:

F2:

John Lewis Johan Svensson

B751: BIG MILL:

Ralf Stehle

TIMBERJIG:

0455-000-0050 
23-06

Jedná se o pilu vhodnou 
pro zpracování dřeva 
silnějších rozměrů. Stále 

ještě zbývá postavit mnoho domků.

Rozřezání skutečně 
velkého smrku v 
Coloradu není 

žádný problém, pokud ovšem 
máte správné vybavení!

S vlastní pilou 
si mohu zažít 
spoustu zábavy, 

neboť vždy je co stavět!

Při správ-
ném zachá-
zení mohu 
z jednoho 

kmene vytěžit až  
tisíc liber.

Je impozantní, 
jaké úžasné 
dřevěné desky lze 
řezat, a napadá 

mne mnoho myšlenek, jak je 
lze využít.

Jako dědečka 
mě „zasáhl virus 
řezání“ a rád 

stavím pro svá vnoučata.

LOGOSOL AB | Härnösand, ŠVÉDSKO | +46 (0)611-182 85 | info@logosol.cz | logosol.cz


